МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 16 августа 2023 года № 104-с

О зачислении на обучение

В соответствии с приказами МОН ДНР от 15 июня 2023 г. № 274 «Об установлении
общего объема контрольных цифр приема по профессиям, специальностям для обучения
по образовательным программам среднего профессионального образования и
профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований Донецкой Народной
Республики на 2023-2024 учебный год», от 16 июня 2023г. №279 «О распределении
профессиональным образовательным организациям, реализующим образовательные
программы среднего профессионального образования и основные программы
профессионального обучения, находящимся в подчинении Министерства образования и
науки Донецкой Народной Республики, контрольных цифр приема на обучение за счет
бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной республики по
образовательным программам среднего профессионального образования и основным
программам профессионального обучения (специалист среднего звена,
квалифицированный рабочий, служащий) на 2023-2024 учебный год», Правилами приема
на обучение в Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Донецкий промышленно-энергетический колледж» на 2023-2024 учебный
год», протоколом Приемной комиссии от 16.08.2023г. № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с «01» сентября 2023 года студентами первого курса очной формы обучения на
базе основного общего образования по специальностям за счет бюджетных ассигнований
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии с
приложением.
Приложение: на 4 (четыре)листах.

И.А.Караван
(инициалы и фамилия)

№ п/п

Имя

§
О О

и
и>—ч жS

о вК) я
о

и© 5
S' Н в"S

Вfa 2
© 2 Оя □ > W= 65 ч-ж

е
ie”

о«к. 1

2

S ы

22 Ё
S

5

5

s
г s

Е

Я

s и

Ё
S
2

Отчество

а

гк

z

S
-

S

й
О

g

s

Sc
Я

Фамилия

а
1

1=

а
=: S

§

=

И

Серия документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основе которого осуществляется
поступление

Номер документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основании которого
осуществляется поступление

с
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

О
О
о

код документа, на основании которого
осуществляется поступление

с
Й
2

Название
предмета

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

s
3
2

« Е
2

Количество баллов
(перевод в 1 Об

вальную)

Название
предмета

■§

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

S
3

Количество баллов
(перевод в 100-

бальную)

Сумма баллов творческих конкурсов

Сумма дополнительных баллов

Средний балл документа об
образовательном(образовательно-

квалификационном)уровне

Общее количество баллов

Наличие льгот; категория

П
рилож

ение
1

■ № п/11

ПА
крабай

Безкоровайны
й

Зуев
К

олесова
М

аш
талер

У
стинов

Ш
тукин

3 -5
Я

-
Фамилия

.11

двигателей, си<

«
я
S
е в-
Е ©
Н Г
ы
Н о ь»
о

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е К

g;sa>>tri(Dj3* f s । g a g § £
1 a 1 £? 1 § § £

ё §

С В

[■

Ц Имя

н га
2

as
"8
га "1 SS
© я
йЭ
я
й

1 "Техническое обслу

П
РИ

К
А

ЗУ
 №

 104-е
.yyjivi vnna
А

лександрович
Эдуардович
Д

митриевич
О

леговна
М

ихайлович
Д

митриевич
С

ергеевич

7 в
Ж

•
1 Цй

-
Я Отчество

►
м

обилей"
ж

ивание и рем
онт

эт 16 ,08.2023г.

07 07 07 f—1 ©7 "ЬN>N>bO-^bON>N><: оооОоооС

8g Серия документа об образовательном
-I Ц (образовательно-квалификационном)
7 Ц уровне, на основе которого осуществляется

поступление

госуда
Ф

орм
а со

образовг
Д

онецке
Peer

П
од»

X к___

Z.Z.V
 1 Z.7J

000216241
000218440
000219492

2002682
000207911
000216211
000216133

□ 7: Номер документа об образовательном
- Ц (образовательно-квалификационном)
— 07
J Д уровне, на основании которого
u осуществляется поступление

рственная
бствснности:

1ния и науки
1Й Н

ародной
[ублики

С
га

чз
£
tt
С

S
S га

S

О О О О О О О С о о о о о о о с о о о о о о о с
3 (Ц код документа, на основании которого
Э Ц осуществляется поступление

О н =3
§
га

га

=3
□ ©
2

О
браз,

проф

уч
 pew

н
я аз
я

та
 1
 viviai пла

математика
математика
математика
математика
математика
математика
математика

Bii Название
а®
Ц предмета

П
рофильны

й пр<

энергетичес

овательны
й урон

среднего зв

>ессионалы
1ое об;

Д
енис "Д

онецкий

энергетический
i

С
i

- я га
Е =
© га

га S
© я
S
га
Л га ©>S

09

09

09

09 08

09 09

s® Количество баллов
э 8 (5-ти, 12-ти бальная

система)
н
2
8

с г1
г

= га

►
ень : специалист

ена

колледж
"

pa3O
Barej

nnnui.ini

эю
дж

етне

©
©
л
я га а

И Количество баллов
g (перевод в 100-

бальную)

2

S я И»

1ы
ю

е
1 П

О
1Н

1П
-

S га

©

pjvvixriri длине
русский Я

ЗЫ
К

русский язы
к

русский язы
к

русский язы
к

русский язы
к

русский язы
к

русский язы
к

И Название
а,
; Ц предмета

В
торой предм ©>

ассигновании
Ф

инанснр

Ф
орм

а об

П
риказ № 104

80606080608060

Д Количество баллов
5 g (5-ти, 12-ти бальная

система)

1ет (русев

>дж
ета

■о « оS
О

© я аэ
Е
S га
W

<<
га

а

О
1—*

В
Количество баллов

Ц (перевод в 100-
бальную)

:ий язы
к)

«канского
а счет

энная

08.2023г.

£ Сумма баллов творческих конкурсов

П
рик

Ц Сумма дополнительных баллов
8

О
W

64,4
67,4
77,0
69,0
63,6
76,2
60,0

Средний балл документа об
g образовательном (образовательно

квалификационном) уровне

Л — S OS О
о 2

й184,4
187,4
217,0
209,0
183,4
216,2
180,0

Е Ц Общее количество баллов
№ S
О Z. ьо UJ io*

1

И
й Наличие льгот; категория

О

П
рилож

ение 2

Приложение 1

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ №104-с от 16 .08.2023г.

Подчинение:
Министерство

образования и науки
Донецкой Народной

Республики

Наименование учебного заведения
Государственное бюджетное

профессиональное образовательное
учреждение "Донецкий промышленно-

энергетический колледж"

Приказ № 104-е от 16 .08.2023г.

Приказ о зачислении № 104-с от
16 ,08.2023г.

Специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование
Форма собственности:

государственная

Образовательный уровень :специалист
среднего звена

Форма обучения:очная

Отделение "Автоматизации и
компьютерных технологий"

Финансирование за счет
ассигнований республиканского

бюджета

№
 п

/п

Ф
ам

ил
ия

И
мя

О
тч

ес
тв

о

С
ер

ия
 д

ок
ум

ен
та

 об
 о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ом

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

)
ур

ов
не

, н
а о

сн
ов

е к
от

ор
ог

о
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

по

ст
уп

ле
ни

е

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 об
 о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ом

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

)
ур

ов
не

, н
а

ос
но

ва
ни

и
ко

то
ро

го

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 по

ст
уп

ле
ни

е

ко
д

до
ку

ме
нт

а,
 на

 о
сн

ов
ан

ии
 ко

то
ро

го

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 по

ст
уп

ле
ни

е

Профильный предмет математика Второй предмет (русский язык)

С
ум

ма
 б

ал
ло

в
тв

ор
че

ск
их

 ко
нк

ур
со

в

С
ум

ма
 д

оп
ол

ни
те

ль
ны

х
ба

лл
ов

С
ре

дн
ий

 б
ал

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о б
ал

ло
в

Н
ал

ич
ие

 ль
го

т;
 ка

те
го

ри
я

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

(5
-т

и,
 12

-т
и

ба
ль

на
я

си
ст

ем
а)

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

(п
ер

ев
од

 в
10

0-

ба
ль

ну
ю

)

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

(5
-т

и,
 12

-т
и

ба
ль

на
я

г т
т

гт
г»

к<
 а

 А

1

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

(п
ер

ев
од

 в
10

0-

ба
л ь

ну
ю

)

’.Г . ■ 2.: 7 . 3 -.7 4 7 75 1. ■■■ 6 ■ —Т ■' 8 9 7W7 и '127 13 14 •15 7 16 17 ‘ ;• 18.
1 Двоенко Эмилия Дмитриевна дс 2203204 ООО математика 80 русский язык 80 81,0 241.0 сирота
2 Цветкова Елизавета Сергеевна 16205 000216450 ООО математика 60 русский язык 60 73,6 193,6 инвалид
3 Алтынов Кирилл Игоревич 16205 000218001 ООО математика 60 русский язык 60 67,4 187,4
4 Асарис Евгений Андреевич ДС 2202863 ООО математика 60 русский язык 60 94,8 214,8
5 Броников Артем Игоревич 16205 000218457 ООО математика 100 русский язык 100 93,6 293,6
6 Дерека Никита Романович 16205 000216139 ООО математика 80 русский язык 60 70,4 230,4
7 Дятлов Павел Павлович 16205 000216200 ООО математика 80 русский язык 80 83,6 243,6
8 Котельников Семен Сергеевич 16205 000217539 ООО математика 80 русский язык 80 89,4 249,4
9 Легконогих Руслан Игоревич 16205 000216300 ООО математика 80 русский язык 80 91,2 251,2
10 Лямина Людмила Павловна 16205 000217122 ООО математика 60 русский язык 60 70,0 190,0
И Морозов Никита Александрович 16205 000216412 ООО математика 80 русский язык 60 85,0 225,0
12 Ноженко Артем Артемович 16205 000218792 ООО математика 60 русский язык 60 62,0 182,0
13 Орлов Владимир Александрович 16205 000218793 иОО математика 80 русский язык 60 70,4 210,4
14 Пакалюкин Валерий Алексеевич 16205 000218460 ООО математика 80 русский язык 100 98,0 278,0
15 Попова Надежда Тимофеевна 16205 000216223 ООО математика 60 русский язык 60 67,4 187,4
16 Севостьянов Артем Александрович 16205 000216146 ООО математика 80 русский язык 80 76,8 236,8

Директор

17 Сказко Карина Андреевна 16205 000216933 ООО математика 60 русский язык 60 70,0 190,0
18 Слета Кирилл Антонович 16205 000216147 ООО математика 80 русский язык 60 63,2 203,2
19 Смиронова Ярослава Вадимовна 16205 000216175 ООО математика 60 русский язык 60 71,2 191,2
20 Храпун Александр Сергеевич 16205 000216227 ООО математика 80 русский язык 80 80,0 240,0
21 Щекин Алексей Сергеевич ДС 2204159 ООО математика 60 русский язык 60 68,4 188,4